3484. 3195. 69. 3030 .3 3 0 9 .
3276. 1154. 156. 49. 12259. 3657. 3259. 3780. 3346. 3457.

Alexandre.
Odcyfr omanie:
„Kuryer Wasz przybył wczoraj. Aż do otrzymania mojej odpo

wiedzi nie czynić żadnych putflikacyj imieniem Felińskiego“.
Telegram sekretny Ministra Spraw zagranicznych z Peters

burga 16/28 Lutego 1862.
Przyjąłem kuryera z d. 12 Lutego. Co do Feliń sk iego wolą

Cesarza je st, by nie czynić żadnych, jakichbądź publikacyj, przed
przybyciem kuryera, w ysyłanego do W arszaw y.

List arcybiskupa Felińskiego do ks. Gorczakowa:
Nie m ogąc w żadnym wypadku publikować m ego orędzia